ﬁ%lo, confirmatione zpostolica, vel quavis

piscatoris die vicesima tertia julii mil-
Zzzez a2

Claasuls salu-
tares , ¢f irri-
tantes.

Derogatio ton-
trariovum.

Dat. die

T angusti
1774

Aumno YL

Memaratur cre
cliv episcepa-
tus Buogellen-
515.

Bullarium
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lesimo septingentes'mo septuagesimio L
quarto , pontificatus Nostri anno sexto.

CCCXXX.

Mensz cpiscopali Bugellensi wnitur, et
incorporatnr prioratus simplex sancto-
rum Petri , et Pauli loci de Castellet-
o dicecesis Vercellensis.

(lemens episcopus
servus servorum Del,

Ad perpetuam rei memoriam,

§. 1. Ex injuncto Nobis celitus
apostolicz solicitudinis munere in id
propensius incumbimus , et suprema
Nostra auctoritatis vim libenter adhi-
bemus , utque ad omnipotentis Dei glo-
riam , Ecclesiz catholice decus, spiri-
toalem Christifidelium. =dificationem ,
animaromque salutem jam pridem in
episcopalinm sedium institutione decer-
nere in Domino censuimus , eadem pro
temporum opportunitate uberins com-
pleantur , securiusque firmeniur. Com
Nos alias post maturuznx totius negotii
examen certis , urgentibusque causis ad-
ducti, previa oppidi Bagellz antea ci-
vitatis nuncupatz cum nonnullis locis
in illius provincia comprehensis a di@-
cesl Vercellensi segregatione , idemn Bu-
gellz oppidum in civitatem episcopa-
lem Bugellensem nuncupandam , aique
in eo ecclesiam sanctz Marie Majoris
nuncupatz in cathedralem sub invoca-
tione sancti Stephant prothomaﬂyrisg
et ejusdem sanctz Mariz Majoris, ne
non sedem episcopalem ereximus, ne
ob dotis defectum novi episcopatus ere—
ctio protraheretur func, et donec con-
gruz mensz episcopali Bugellensi con~
suli posset preter ceteras umam tem-
porariam assignationem a dilectis filiis
communitatibus,, et populis totins pro-
vingiz Bugelle in annpa summa mille
librarum mounete ilarum partium, ad
quam illi de consensn tuoc in humanis
agentis Karoli Emmanuelis , dom vi-
veret, Sardiniz regis illustris ultro se
se obstrinxerant , & Dinas alias ex red-
ditibus ecclesiarum de Gralia, et de Oro-
pa in summa trivm milliua librarom si-
milium, mille videlicet, et quingentas
unogquocue persolvendas prescripsimus,
et attribuimus prout in Nostris literls
snb datum Romee apnd sacctam Ma-
rlam Majorem auuo incarnationts Do-

aw
vA
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minice millesimo septingentesimo se-
ptuagesime secundo, pontificatus Nostri
anno tertio plenius continetur.

§- 2. Quia vero post dictarum life-
rarum executionem venerabilis frater
Noster Julins Cesar Viancinl novus
episcopus Bugellensis , quem ad eam
ecclesiam , pravia dissolutione a vin-
culo archiepiscopalis ecclesiz Tuarritang,
cui alias praerat , retenta archiepisco-
pi denomiuatione transtnlimus, pastora-
li sua vigilantia diecesim sibi puper
demancdatamn perlustrans serio perspexit
communitatibus , et populis dictorum
loeorum nimis fore incommodom , at-
que grave , dum annon® caritaie ; aliis-
que publicis premuntur calamitatibus,
quodlibet movum subire onus,ideo ad
carissimum in Christo filiumm Nostrum
Victorium Amadeum Sardiniz regem
illustrem animi sui sensus detalit , ut
communitates , et populi Bugellensis
provincie ab imposita prestatione le-
varentur. Nomine propterea dicti Vi-
ctorii Armnmadei regis per dilectvm fi-
linm nobilem virom Joannem Bapti-
stam Balbis, Simeonem comitem de Ri-
vera magne crucis equiiem , et perpe-
tnum commendatariam inelyii ordinis
sanctorum Mauritii, et Lazari ejus mi-
nistrum status , et apud Nos ministrum
plenipotentiarium Nobis fuit supplica-
tum , nt communitates , et popalos di-
ctorum locoram a quavis prastatione,
prioratam simplex sanclorum Petri ,
et Pauali de Castelletto nuncupatnm Ver-
cellensis dimcesis , mode illins commen-
da per obitum bo. me. Karoli Alberti
Sanctz Romanz Ecclesiz cardrualis Gui-
dobont Cavalchini apud Sedem apostoli-
cam defuncii cessante vacantem eidem
mensz episcopali Bugellensi perpetuo
addiceremus.